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Gruzijas pavasara krāsas un garšas
Avio 16.04.2026 - 23.04.2026 8 dienas

Viesis Gruzijā – Dieva sūtīts! Gruzija ir varena un plaši atvērta kā savas tautas sirds. Ja zemes virsū ir
paradīze, tā atrodas tieši šeit – Gruzijā! Palūkosim, kā dzīvo gruzīnu tauta, kā strādā un kā priecājas.
Ieklausīsimies visā pasaulē zināmajās gruzīnu tautas dziesmās, ļausimies nenogurstošajām dejām,
izbaudīsim pasakaino kalnu un ieleju ainavu skaistumu! Atklāsim sev šo brīnišķīgo valsti – sirsnīgu,
unikālu un neaizmirstamu!!!Mūs gaida Tbilisi, Kahetija un Kazbegi. Paši gatavosim Gruzijas nacionālos
gardumus – čurčelu u hačapuri, apmeklēsim slavenās sēra pirtis. Gruzija - tās ir leģendas un vēstures
stāsti par cilvēkiem un vietām. Kaukāza kolorīts, ainavu daudzveidība, unikālā kultūra, spilgtā vide, īpašās
garšas un aromāti ļaus iemīlēt Gruziju uz mūžu!

Programma

1. diena – Ceturtdiena, 16. aprīlis

Tikšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic  reģistrācijas galdiņiem) pl. 21.30. Lidojums ar airBaltic
reisu pl. 23.50 Rīga – Tbilisi pl. 05.15

Iekārtošanās un atpūta viesnīcā.

2. diena – Piektdiena, 17. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

TBILISI DIENA.

Tbilisi ir viena no skaistākajām Aizkaukāza pilsētām. Šeit daba it kā saplūst ar cilvēka fantāzijas
un rokām radītajām mākslas un kultūras vērtībām, kas redzamas gan ielu arhitektūrā, gan māju
un kafejnīcu noformējumā.

Uzbrauksim kalnā ar pacēlāju uz Narikalas cietoksni – visslavenāko un senāko Tbilisi vēstures pieminekli. Tā kompleksā ir
dažādu laikmetu liecības.

Pasaules tilts – mūsdienu arhitektūras šedevrs. Pastaigāsimies pa Eiropas parku – jaunu atpūtas zonu Tbilisi centrā gar Kūras
upi.

Iespaidīgais monuments Sakartvelos Matiane jeb Gruzijas vēstures hronika.

Sameba (Svētās Trīsvienības katedrāle) – viena no lielākajām pareizticīgo baznīcām pasaulē.

Vakarā pēc vēlēšanās mēs piedāvājam nacionālās vakariņas vienā no labākajiem restorāniem valstī, kur varēsiet izbaudīt
gruzīnu ēdienus, folkloru, dzīvo mūziku un dejas!

Nakts viesnīcā Tbilisi.

3. diena – Sestdiena, 18. aprīlis

Brokastis viesnīcā.
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SENĀS GRUZIJAS DIENA.

Upliscihes alu pilsēta – "Dieva cietoksnis" ir sena alu pilsēta, kas celta pirms 35  gadsimtiem. Tas bija galvenais pagānisma
centrs, un 4 hektāru platībā ir zāles, alu, altāri, pagānu tempļi, slepens tunelis, cietums, kas izkalti akmenī.

Mcheta – viena no senākajām joprojām apdzīvotajām vietām Gruzijas teritorijā un pasaulē. Ekskursijas laikā būs iespēja apskatīt
11. gs. Svetichoveli katedrāli, ko izveidoja akmens bazilikas vietā. Tā kalpoja par gruzīnu tautas garīgo centru.

Džvari templis. Te var redzēt apbrīnojamu skatu uz pirmo galvaspilsētu vietu, kur saplūst divas upes – Aragva un Kūra–, par
kurām ir rakstījis Ļermontovs savā poēmā „Mciri”.

Nakts viesnīcā Tbilisi.

4. diena – Svētdiena, 19. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

KAHETIJAS DIENA.

Brauciens uz Gruzijas vēsturisko austrumu reģionu – Kahetiju. Vīnogulāju apgabals, kas ir brīnumaina vieta vīna darināšanai.

Pa ceļam piestāsim vīna ražotnē - šeit iespējams nodegustēt un iegādāties populārākos Gruzīnu vīnus: Saperavi,
Khvanchkara, Kindzmarauli…

Bodbe sieviešu klosteris – vispāratzīts Gruzijas svētums. Klosteri dibināja Sv. Nino apbedīšanas vietā, un tā ir viena no pirmajām
kristiešu kulta celtnēm Gruzijas teritorijā. Saskaņā ar leģendu klosteris izveidots pēc Nino laikabiedra cara Miriana pavēles. Jūs
varēsiet apmeklēt Sv. Nino kapu un izteikt kādu vēlēšanos.

Signagi – mīlestības pilsēta, uz kurieni vedīs tālākais ceļš. Pilsēta uzradusies nojauktā cietokšņa vietā, tāpēc tā ir it kā ieskauta
trīsstūrī, ko veido labi saglabājusies pilsētas siena, torņi un vārti. Pilsētā ir saglabāti 19. gs. dzīvojamo māju arhitektūras paraugi
klasicisma stilā ar gruzīnu elementiem. No jebkura cietokšņa torņa paveras skats uz Alazani ieleju.

Vakariņas un vīna degustācija Alazani ielejā (papildmaksa 95 GEL).

Nakts viesnīcā Tbilisi.

5. diena – Pirmdiena, 20. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

KAZBEGI DIENA.

Ananuri cietoksnis, no kura paveras apbrīnojams skats uz ainavisko Žinvali ūdenskrātuvi, kas ir īpaša dāvana tiem, kuriem
patīk fotografēt.

Miers un skarbo kalnu klusēšana mākoņu ieskāvienā, šādi mūs sagaida Kazbegi, kad kāpsim džipos un brauksim uz Gergeti
Trīsvienības baznīcu 2170 m augstumā (tuvāk debesīm neatrodas neviens cits dievnams visā Eiropā!) ar skatu uz majestātisko
Kazbegi (5047 m) un citām sniegotajām Kaukāza grēdas virsotnēm. Apkārtējie kalni katrā gadalaikā spēlē citādas krāsu spēles.
(papildmaksa 90 GEL)

Vēlu vakarā atgriešanās viesnīcā.

Nakts viesnīcā Tbilisi.

6. diena – Otrdiena, 21. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Gastronomijas meistarklase – mācīsimies gatavot hačapuri, taisīt čurčhelas (uz diega savērtas riekstu virtenes, ko mērcē karstā
vīnogu sulā un pēc tam kaltē. Patiess gardums!), bet pēc tam saimnieces klās mums pusdienu galdu (papildmaksa 95 GEL).

Var apmeklēt Mtatsminda parku – atrakcijas, kafejnīcas un fantastisks skats pār pilsētu, uz kuru var doties ar jauno funikulieri ar
stikla grīdu.

Iespēja doties uz Fabriku – radošs kvartāls ar kafejnīcām, dizaina veikaliem un mākslas darbnīcām.

Pilsētas teritorijā atrodas sēra pirtis, kas ir Tbilisi lepnums. Karsto sērūdeņraža ūdeni iegūst no avotiem, kas tek no Tabori kalna,
kur var relaksēties pēc garas pastaigu dienas. Tbilisi sēra pirtis bija iecienījis Aleksandrs Dimā, tāpat Puškins, turklāt viņš nav
kautrējies tās dēvēt par labākajām pirtīm pasaulē.

Nakts viesnīcā Tbilisi.

7. diena – Trešdiena, 22. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

BRĪVAIS LAIKS TBILISI INDIVIDUĀLĀM PASTAIGĀM, SUVENĪRU IEGĀDEI, ROMANTISKU FOTOGRĀFIJU IEGŪŠANAI.

Saņemsiet arī ieteigkumus no grupas vadītājas dienas pavadīšanai.

8. diena – Ceturtdiena, 23. aprīlis
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Brokastis viesnīcā.

Transfērs uz lidostu 02.30

Lidojums ar airBaltic reisu pl. 05.30.Tbilisi – Rīga pl. 08.055.

Brauciena cena

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena personai 909.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +189.00 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
lidmašīnas biļete lidojumam Rīga–Tbilisi–Rīga ar aviokompāniju airBaltic;
lidojuma laikā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;
7 naktis 3* viesnīcā ar brokastīm, WC un dušu divvietīgas istabās;
viena vieta tūristu klases autobusā izbraukuma dienās;
audiosistēmas labākai gida stāstījuma dzirdamībai pastaigu laikā;
grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;
vietējais gids krievu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
ceļojuma/veselības apdrošināšanas izmaksas (tiksiet informēti neilgi pirms ceļojuma);
piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā visu ceļojuma laiku 189 EUR;
ēšanas izdevumi, pusdienas vai vakariņas, sākot no 10–12 EUR;
transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas – uz lidostu un atpakaļ no
tās – 20 EUR vienai personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja braucienam piesakās vismaz
7 personas no grupas;
visa veida privātie izdevumi, ieejas pašu izvēlētos apskates objektos un servisa nauda personālam.

Ieejas biļetes apskates vietās:
pacēlājs uz Narikalas cietoksni10 GEL (~3,50 EUR),
funikulieris 12 GEL (~4 EUR),
sēra pirts ~50 GEL (~16 EUR), piemaksa par masāžu 30 GEL (~9,50 EUR),
nacionālās vakariņas 100 GEL (~32 EUR),
Uplisihes kalnu pilsēta 18 GEL (~6 EUR),
vakariņas un vīna degustācija Alazani ielejā 95 GEL (~30 EUR),
brauciens ar džipiem uz Gergeti Trīsvienības baznīcu 90 GEL (~29 EUR),
gastronomijas meistarklase 95 GEL (~30 EUR).
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Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 100.00 EUR par personu

Līdz 15.01.2026 400.00 EUR par personu

32 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 15.01.2026 100.00 EUR

Līdz 15.03.2026 300.00 EUR

Pēc 15.03.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Ja ceļojat viens, BaltGo iespēju robežās sameklēs līdzbraucēju. Ja
tomēr tas nebūs iespējams, ceļotājam ir jāpiemaksā par nakšņošanu
vienvietīgā numurā.

Programmā var būt izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu secība,
papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu www.balt-
go.lv īsi pirms brauciena.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības centra
izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-
266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu tūrisma aģentūras
tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana „BTA Baltic Insurance
Company”.

“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts ar
mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un mārketinga
vajadzībām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir
pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu
gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu izmaiņu, kā arī citu
apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “Balt-Go”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “Balt-Go” piedāvātā braucienā.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase , kas izdota
pēc 2007. gada 19. novembra, vai ID karte, kas ir derīga 3 mēnešus
pēc ceļojuma beigām. LR nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada
19. novembra un ir derīga vēl 6 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


